
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/120/17/0118 

ze dne 20. 12. 2017 
 

uzavřený podle ustanovení § 2193 až § 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ve znění změn a doplňků, dále jen „dodatek“ 

 

Hlavní město Praha, sídlo Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 – Staré Město, identifikační 

číslo 00064581 (vlastnické právo)    

 

Městská část Praha 20  

sídlo: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

identifikační číslo: 00240192 

statutární orgán: pan Mgr. Petr Měšťan, starosta (svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví 

obce), (dále jen „půjčitel“) na straně jedné 

 

Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, p. o. 

sídlo Chodovická 1900, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice  

identifikační číslo 70945381 

statutární orgán: paní Bc. Dana Uhrová, ředitelka, na straně druhé (dále jen „vypůjčitel“), 

společné označení „smluvní strany“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 

č. S/120/17/0118 ze dne 20. 12. 2017 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

V souladu s ujednáním čl. VI. uvedené smlouvy dochází po dohodě obou smluvních stran ke 

změně čl. I. smlouvy, tedy ve vymezení předmětu výpůjčky, z kterého se v souladu s usnesením 

Rady městské části Praha 20 č. RMC/24/5/0490/23 ze dne 29.6.2023 vyjímá pozemek parc. č. 

786/129 o výměře 2155 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití jiná plocha v k. ú. 

Horní Počernice, obec Praha.  

 

II. 

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.  

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 

smluv, vedené půjčitelem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č.  1 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jeho užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí půjčitel. Dnem zveřejnění 

nabývá Dodatek č. 1 účinnosti. 



Stránka 2 z 2 
 

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 odst. 1. Zákona č. 

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. Městská část Praha 20 

potvrzuje, že byly splněny podmínky schválení Radou městské části Praha 20. 

 

Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, půjčitel obdrží tři vyhotovení, vypůjčitel 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, souhlasí s jeho obsahem, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 - soupis nemovitých věcí, které jsou předmětem výpůjčky 

               

V Praze - Horních Počernicích dne 20.7.2023 

 

 

 

 

 

 

        

………………..……………… ……………………………… 

Městská část Praha 20 

Mgr. Petr Měšťan, starosta 

půjčitel                                                       

Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, 

Chodovická 1900, p.o.  

Bc. Dana Uhrová, ředitelka 

vypůjčitel 

  

 


